PROVINCIA DI BENEVENTO
PROVINCIA DI BENEVENTG

SETTORE EDILIZIA PATRIMONIO ENERGIA E PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE N*_h FA 102 a 1§ MAG. 2014

CIG : ZC90D792EA

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 284,14
IL DIRIGENTE

- Vista la determina di impegno n° 60/02 del 20/01/2014, cap. 2508, progr. 284/14, che si allega in copia;

- Visto il D.U.R.C,, allegato al presente provvedimento;

- Vista la fattura n°® 26 del 30/04/2014 di € 3.660,00, incluso LV.A. al 22%, emessa dalla ditta * Climatech

Sannita s.rl. “con sede in S, Angelo a Cupolo (BN) - (Fraz. Pastene) - Via Capasso Torre, per
I'esecuzione dei lavori innanzi citati;

- Visto che la spesa risulta regolarmente impegnata:

esigibile;

Ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e S.m.i,, si attesta la regolarita tecnica del presente
atto

IL Responsablie P.O. Delegata
Ing. Miché ﬁ tonio Panarese

QAU
DETERMINA

- Di liquidare la succitata fattura, per 'importo complessivo di € 3.660,00, compreso |.V.A, al 22%, in favare
della ditta “ Climatech Sannita s.rl.” con sede in S. Angelo a Cupolo (BN) (Fraz. Pastene) — Via
Capasso Torre, per I' esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria del servizio di manutenzione

ordinaria dei lumi a gas-metano installati presso la Rocca dei Rettori di Benevento espletato nei mesi di
Gennaio, Febbraio e Marzo 2014,



- Di effettuare la citata liquidazione presso la UNICREDIT - Filiale Benevento Rettori , (30380) , intestato a :
CLIMATECH SANNITA S.R.L. - IBAN IT 14 K 0200815004000102718981:

- Di richiedere al Settore Finanze e Controllo 'emissione del mandato di bﬁgérﬁ'ento.

il FunziohaNo, Proponente IL RESPONSABILE P.O. DELEGATA
{geom. OB Calabrese) Ing. Michel nio Panarese

AWV




SEU?/QN ‘Boig- HQL&}{N "0
0 : y
eC Sannita s.r.}. SRR ol

Assistenza tecnica civile ed industri;hlc

UNISOA

"’oammsuo O ATTESTAZIOML

ale 4 AR 1
% ! Fattura n. 26
FATTURA =
Cliente
Nome Spett.le Amm.Prov. Benevento Data 30/04/2014
Indirizzo Piazza Castello o ——— Ordine n.
CAP. 82100 Citta BENEVENTO Protocolio ~
Num. tel. _ o Prov. Porto
C1/PIVA 92009770623 -
Codice o Descf'lme e QM8 VA Prezzo Importo
Vi rlmett|amo fattura per lavori dl manutenznone :
-ordinaria dei lumi a gas-metano installati presso |
'la Rocca dei Rettori di Benevento perido Gennaio §
Febbraio e Marzo 2014
22% € 3.000,00
""" - Imponibile | € 3.000,00
Modalitd di pagamento R
Bonifico Bancario: Unicredit Filiale Benevento Rettori (30380) VA o ﬁ_ e
Intestato a CLIMATECH SANNITASRLL. VA o
IBAN: IT14K020081 5004000102718981 VA o
VA 22% € 660,00
TOTALE FATTURA | € 3.660,00

X
y iane‘-«"a.‘.‘U
U
S at M7
b INENAS i 14
* ar Y in ey /28
N r_.b'-"-'; et
—— Reg'\"&“ 3‘3??') o ae
ur. ¥ W et
Q\Q"ﬁ\ew pER
[
e
Sede legale:

Via Capasso Torre - 82010 Sant’Angelo a Cupolo (fraz.ne Pastene) - Benevento
Tel. e fax 082441312 - Cell. 338.3370874

PEC: ciotta.domenico@legalmail.it - E-mail: climatech.ciotta@libero. it
POIVA 575480627 -




